
Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Herrenflorett U11 16. Oktober 2022

Modus

Vorrunde mit 18 > 16er KO ohne Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 2 Ausscheider (11,1 %)
17-18

Vorrunde

18
3 Runden à 6

16er KO ohne HL

16
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 4 Gessner Quot TD gT Pl
Kornberger, Ole TSG Weinheim 1 V V V V V 1,000 9 25 1
Kraft, Jasper TSG Weinheim 4 2 V V V V 0,800 15 24 2
Enkelmann, Arne TG Dörnigheim 4 2 3 V V4 V 0,600 4 20 3
Lang, Kirill FC Lauda-Königshofen 4 0 3 4 V V 0,400 0 17 4
Kilz, Jakob Darmstädter FC 3 1 3 1 5 V 0,200 -10 13 5
Lorenz, Clemens SKG Oberhöchstadt 1 1 0 1 4 6 0,000 -18 7 6

Runde 2, Bahn 9 Mota-Hehn Quot TD gT Pl
Pannier, Nils TG Dörnigheim 1 4 1 3 4 V 0,200 -3 17 5
Herberger, Roman Wiesbadener FC V 2 2 3 V V 0,600 3 20 3
Solich, Viktor TSG Weinheim V V 3 V1 V V 1,000 16 21 1
Molle, Paul MTV Gießen V V4 0 4 V V 0,800 11 19 2
Löwenstein, Franz Darmstädter FC V 3 2 1 5 V 0,400 -6 16 4
Thornton, Joshua FC Lauda-Königshofen 0 1 0 0 3 6 0,000 -21 4 6

Runde 3, Bahn 5 Herwig Quot TD gT Pl
Günter, Vitus Darmstädter FC 1 V V V4 V V 1,000 14 24 1
La Delfa, Ireneo Darmstädter FC 0 2 2 1 1 1 0,000 -17 5 6
Maier, Samuel TG Dörnigheim 3 V 3 V V 3 0,600 4 21 2
Boxheimer, Constantin TSG Weinheim 2 V2 1 4 2 V 0,400 -2 12 5
Hoffmann, Noah MTV Gießen 2 V 4 V3 5 3 0,400 -1 17 4
Hundt, Benjamin TV Neu-Isenburg 3 V V 1 V 6 0,600 2 19 3
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Solich, Viktor TSG Weinheim BN GER 1,000 16 21
2. Günter, Vitus Darmstädter FC HE 1,000 14 24
3. Kornberger, Ole TSG Weinheim BN GER 1,000 9 25
4. Kraft, Jasper TSG Weinheim BN GER 0,800 15 24
5. Molle, Paul MTV Gießen HE GER 0,800 11 19
6. Maier, Samuel TG Dörnigheim HE GER 0,600 4 21
7. Enkelmann, Arne TG Dörnigheim HE GER 0,600 4 20
8. Herberger, Roman Wiesbadener FC HE GER 0,600 3 20
9. Hundt, Benjamin TV Neu-Isenburg HE GER 0,600 2 19
10. Lang, Kirill FC Lauda-Königshofen GER GER 0,400 0 17
11. Hoffmann, Noah MTV Gießen HE GER 0,400 -1 17
12. Boxheimer, Constantin TSG Weinheim BN GER 0,400 -2 12
13. Löwenstein, Franz Darmstädter FC HE 0,400 -6 16
14. Pannier, Nils TG Dörnigheim HE GER 0,200 -3 17
15. Kilz, Jakob Darmstädter FC HE GER 0,200 -10 13
16. La Delfa, Ireneo Darmstädter FC HE GER 0,000 -17 5

17. Lorenz, Clemens SKG Oberhöchstadt HE GER 0,000 -18 7
18. Thornton, Joshua FC Lauda-Königshofen GER GER 0,000 -21 4
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Tableau 16

1 SOLICH, Viktor TSG Weinheim 10
16 LA DELFA, Ireneo Darmstädter FC 0

9 HUNDT, Benjamin TV Neu-Isenburg 10
8 HERBERGER, Roman Wiesbadener FC 7

5 MOLLE, Paul MTV Gießen 8
12 BOXHEIMER, Constantin TSG Weinheim 10

13 LÖWENSTEIN, Franz Darmstädter FC 2
4 KRAFT, Jasper TSG Weinheim 10

3 KORNBERGER, Ole TSG Weinheim 10
14 PANNIER, Nils TG Dörnigheim 5

11 HOFFMANN, Noah MTV Gießen 5
6 MAIER, Samuel TG Dörnigheim 10

7 ENKELMANN, Arne TG Dörnigheim 10
10 LANG, Kirill FC Lauda-Königshofen 3

15 KILZ, Jakob Darmstädter FC 0
2 GÜNTER, Vitus Darmstädter FC 10

Viertelfinale

1 SOLICH, Viktor 10
8 HUNDT, Benjamin 7

5 BOXHEIMER, Constantin 5
4 KRAFT, Jasper 10

3 KORNBERGER, Ole 10
6 MAIER, Samuel 8

7 ENKELMANN, Arne 3
2 GÜNTER, Vitus 10

Halbfinale

1 SOLICH, Viktor 15
4 KRAFT, Jasper 9

3 KORNBERGER, Ole 10
2 GÜNTER, Vitus 6

Finale

1 SOLICH, Viktor 4
2 KORNBERGER, Ole 10

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. KORNBERGER, Ole TSG Weinheim BN GER 2012
2. SOLICH, Viktor TSG Weinheim BN GER 2012
3. GÜNTER, Vitus Darmstädter FC HE 2013
3. KRAFT, Jasper TSG Weinheim BN GER 2012
5. MAIER, Samuel TG Dörnigheim HE GER 2013
6. ENKELMANN, Arne TG Dörnigheim HE GER 2012
7. HUNDT, Benjamin TV Neu-Isenburg HE GER 2012
8. BOXHEIMER, Constantin TSG Weinheim BN GER 2012
9. MOLLE, Paul MTV Gießen HE GER 2012
10. HERBERGER, Roman Wiesbadener FC HE GER 2013
11. LANG, Kirill FC Lauda-Königshofen GER GER 2013
12. HOFFMANN, Noah MTV Gießen HE GER 2013
13. LÖWENSTEIN, Franz Darmstädter FC HE 2013
14. PANNIER, Nils TG Dörnigheim HE GER 2012
15. KILZ, Jakob Darmstädter FC HE GER 2013
16. LA DELFA, Ireneo Darmstädter FC HE GER 2012

17. LORENZ, Clemens SKG Oberhöchstadt HE GER 2012
18. THORNTON, Joshua FC Lauda-Königshofen GER GER 2013
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Traar, Norman TG Dörnigheim HE GER 0 2 0

Knauer, Tamina FC Hardheim-Höpfingen BN GER 0 1 1

Binas, Florian TFC Hanau HE GER 0 1 0

Emmerich, Jaron TG Dörnigheim HE GER 0 1 1

Joha, Cora Darmstädter FC HE GER 0 2 1

Herwig, Finja VfL Marburg HE GER 1 2 0

Mota-Hehn, Mateus FC Lütjensee SH GER 1 1 0

Gessner, Christoph MTV Gießen HE GER 1 2 0


